



BHS LOGISTICS

PASSION FOR SOLUTIONS - SINCE 1946

Miljøpolitik

BHS Logistics A/S (herefter kaldet BHS) er en transportvirksomhed, som fragter mange forskellige godstyper hver eneste dag nationalt og internationalt. Alle vore disponenter og speditører er klar til at servicere vore kunder med at fragte deres gods på bedste og mest miljøvenlige måde.

Vi ønsker at være en aktiv medspiller for et bedre miljø under hensyntagen til vores tekniske, økonomiske og forretningsmæssige rammer. Miljøpolitik diskuteres bl.a. på direktions- og ledermøder og den gælder for hele virksomheden og skal efterleves af enhver medarbejder i sin daglige funktion.

Målet er at opnå et sikkert og forsvarligt miljø, hvor bæredygtig udvikling tilgodeses. Ved større investeringer – herunder materiel til udførelse af vores transport – vurderes belastning af CO₂-udslip, disselforbrug m.m. Dieselbiler foretrækkes pt., da diesel er mindre miljøbelastende.

Hver medarbejder skal være med til at sikre, at vores materiel er i orden, og at der bruges minimalt af miljøbelastende energier, her tænkes især på dieselolie, som er virksomhedens største miljøbelastning og omkostning. Der er derfor stor fokus på arbejdsprocesser, rutiner og de til rådighed stående teknologier, her har vi tæt samarbejde med bl.a. Scania.

Løbende forbedringer på miljøområdet skal sikres gennem overvågning af energiforbrug og analyse heraf. Vores transportere vil løbende blive vurderet, om der skal indsættes andre transportformer (land/sø/luft) eller evt. materiel, der med fordel kan transportere større godsmængder og derved minimere ressourceforbruget.

BHS ønsker, at vores underleverandører udviser samme hensyn til miljøet som os.

BHS overholder gældende lovgivning og relevante myndighedskrav samt andre bestemmelser på miljøområdet, som BHS har tilsluttet sig.

BHS er certificeret af Bureau Veritas.

BHS's miljøpolitik og certifikat er tilgængelig på vores hjemmeside www.bhslogistics.dk.

Okt. 2017 - Morten Studsgaard

Hovedkontor:	Rønne	Vesthavnsvej 4	3700 Rønne	Telefon 56 93 15 00	Telefax 56 93 15 01
Afdelinger:	Hvidovre	Valseholmen 2	2650 Hvidovre	Telefon 36 34 78 00	Telefax 36 34 78 01
	Århus	Stormosevej 20	8361 Hasselager	Telefon 87 38 74 00	Telefax 87 38 74 01
Bank :	Danske Bank	CVR-nr. DK 35 25 55 16	E-mail : mail@bhslogistics.dk	www.bhslogistics.dk	

BHS Logistics er medlem af Nordisk Speditørforbund. Alle opgaver udføres i henhold til Nordisk Speditørforbunds Almindelige bestemmelser (NSAB 2015). Bestemmelserne begrænser vort ansvar for bortkomst, forringelse eller beskadigelse af gods til SDR 8,33 pr. kg og for forsinkelse op til fragtbeløbet, maksimalt SDR 50.000 for hver ordre. Ved oplagring er speditørens samlede ansvar for skade ved en og samme hændelse begrænset til SDR 500.000 (\$27). Opmærksomheden henledes særligt på, at krav mod speditøren forældes efter 1 år (\$30), og at panteretten (\$14) omfatter såvel aktuelle som tidligere krav. Krav på fragt m.v. skal honoreres uanset handelsaftalens leveringsbetingelser (\$10).



BHS Logistics er medlem af
Danske Fragtmænd a.m.b.a.
Ansvarsbegrænsning i.h.t. Fragtmændenes
Ansvarsbestemmelser eller CMR loven.